
  

Zarządzenie Nr 145 / 09  

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 24.11.2009r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu ocen y prac i wytypowania zwyci ęzców 
w konkursie pn. „HIV/AIDS nie zna granic”. 

 
Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 13/09 Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu oceny prac i wytypowania zwycięzców w konkursie         
p.t. „HIV/AIDS nie zna granic”, w składzie: 

1) Barbara Hok – Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Kołobrzegu; 
2) Agnieszka Rodak – straszy asystent ds. promocji zdrowia i oświaty zdrowotnej PSSE w 

Kołobrzegu; 
3) Ireneusz Szuniewicz – inspektor ds. plastyki Wydziału Urbanistyki i Architektury; 
4) Marzanna Pakmur – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych; 
5) Monika Glińska – inspektor ds. przeciwdziałania patologiom Wydziału Spraw 

Społecznych; 
 

§ 2. Kierowanie pracami komisji konkursowej powierzam Przewodniczącemu Komisji – 
Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych – Marzannie Pakmur  

 
§ 3. Zadania komisji: 

a) dokonanie oceny dostarczonych prac według kryteriów przyznawania nagród, 
b) wytypowanie zwycięzców, 
c) sprawne i terminowe przeprowadzenie konkursu. 
 

§ 4. Za wykonanie Zarządzenia oraz sprawne i terminowe przeprowadzenie konkursu 
odpowiada Przewodniczący Komisji – Marzanna Pakmur. 
 
§ 5. Ustala się Regulamin konkursu prac plastycznych pn. „HIV/AIDS nie zna granic”, który 
stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
        Prezydent Miasta 
                   / - / 
        Janusz Gromek 
 

 


